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RESULTATRAKNING

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Omrékningsdifferenser

Rénteintikter

Rénteutgifter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

1 4036345
4 036 345

-2171273
2 -501 741
-2 673 014

1363 331

-3423

2052

49

1361911

1361911

2017-01-01
-2017-12-31

2372746
2372746

-841 921

-537 188

-2379 109

-6 363

6417

1526

-1 580

-1 580
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BALANSRAKNING Bil

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kundfordringar 1
Ovriga fordringar 4
Kassa och bank 3

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid arets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid arets slut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 4
Ovriga skulder 2,5
Upplupna kostnader 6

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

2018-12-31

1 180 959

0
1180 959
3132 830
4313 789

4313 789

2914 475
1361911
4276 386

10 193
27210
37 403

4313 789

2017-12-31

996 134
0
996 134

1 996 829

2992 963

2992 963

2912 895
1580
2914 475

36 402

8131
33 955
78 488

2992 963
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Tillaggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper éverensstimmer med bokforingslagen, arsredovisningslagen och

god redovisningssed.

Principerna ar ofériandrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till det belopp som, efter individuell beddmning, beréknas bli betalt.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Arvode och kostnadsersittning

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisning och bokforingen samt styrelsens och
verkstéllande direktorens forvaltning, Ovriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets
revisorer att utféra samt radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan
granskning eller genomforandet av sddana dvriga arbetsuppgifter. Allt annat dr uppdrag.

Revisionsuppdrag

2 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner, ersittningar och sociala kostnader
Loner och erséttningar till 6vriga anstillda
Pensionskostnader till 6vriga anstéllda
Ovriga sociala kostnader

2018

3125

2018

393 689
22 473
85579

501 741

2017

18 375

2017

417 324
19 508
88 156

524 988
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3 Forindring av eget kapital

MidtSkandia

4. Intikter basverksamhet

Medlemsavgift Nordlands fylke
Medlemsavgifter kommuner/foretag Norge
Medlemsavgifter kommuner/foretag Sverige
Medlemsavgift Region Visterbotten

Nordiskt Ministerrad

Styrelsen for MidtSkandia

Patrik Persson
Ordforande

Kari Anne B Andreassen

Ingédende Utgédende
belopp  Arets resultat belopp

2914 475 1361911 4276386
2914 475 1361911 4276386

300 000 NOK
178 228 NOK
198 652 SEK
300 000 SEK

1199720 SEK

Bérd Anders Langg

Magnus Johansson
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Svein Eggesvik

Asgeir Almas

Johan Soderling

Anders Hjalmarsson

Margareta Ronngren

Marika Lindgren

Geir Waage

Trine Rimer
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